令和６年５月 17 日

１，２年生 保護者様

佐渡市立相川中学校

校長 梅田茂明

島内体験学習の日程変更について（お知らせ）

 立夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、相川中学校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、５月 29 日（水）に予定していた「島内体験学習」について、バスの配車調整によ

り、下記の通り日程等を変更いたしますので、お知らせいたします。よろしくお願いいた

します。この件について、不明な点があれば担当までご連絡ください。

記

＜５月 29 日（水）＞  １，２年生(※)

島内体験学習 給食なし（弁当） → １～６限 通常授業 給食あり

部活動なし      各部顧問から有無の連絡があります

＜６月４日（火）＞ １，２年生(※)

１～６限 通常授業 給食あり →  島内体験学習 給食なし（弁当）

 ※３年生に変更はありません。両日とも１～６限 通常授業 給食あり となります。

 担当

相川中学校

教頭 恩田 隆介

℡ ０２５９－７４－２１５７